UBND HUYỆN NGỌC HỒI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG ĐGTCPL   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /GM-HĐ

            Ngọc Hồi, ngày        tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị đánh giá, công nhận xã đạt chuẩn

tiếp cận pháp luật năm 2021

Thực hiện Kế hoạch số 333/KH-UBND ngày 28/01/2021 của Hội đồng về

công tác đánh giá xây dựng xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2021.

Nhằm đánh giá tổng kết công tác xây dựng xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật

năm 2021 và triển khai kế hoạch xây dựng xã đạt chuẩn năm 2022. Thường trực Hội

đồng đánh giá tiếp cận Pháp luật huyện mời Hội nghị với thành phần, thời gian, địa

điểm như sau:

1- Về thành phần:
- Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch Hội đồng - Chủ trì.
- Trưởng phòng Tư pháp - Phó chủ tịch Hội đồng;
- Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN huyện;
- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;
- Lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy;
- Lãnh đạo Phòng Nội vụ;
- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;
- Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp & Phát triển nông thôn;
- Lãnh đạo Thanh tra huyện;
- Lãnh đạo Tài chính - Kế hoạch; Văn hóa - thông tin;
- Lãnh đạo Trung tâm VH-TT-DL-Truyền thông;

- Lãnh đạo Công an huyện;
- Phó trưởng phòng Tư pháp -Thư ký Hội đồng.
2- Thời gian, địa điểm

- Thời gian: vào lúc 08 giờ ngày 19/01/2022 (thứ Tư)
- Địa điểm: tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện

3. Nội dung

Đánh giá tổng kết công tác xây dựng xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm
2021 và triển khai kế hoạch xây dựng xã đạt chuẩn năm 2022.

4. Công việc chuẩn bị

- Phòng Tư pháp chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu phục vụ Hội nghị

- Trung tâm Văn hóa-Thể thao-Du lịch và Truyền thông; Trang thông tin điện
tử huyện về dự đưa tin.

* Ghi chú: Các đại biểu về dự hội nghị chấp hành nghiêm túc quy định về

phòng chống dịch Covid- 19 theo quy định của ngành y tế đề ra.

Hội đồng đánh giá tiếp cận pháp luật huyện đề nghị các đồng chí tham dự
đúng thành phần và thời gian./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCt UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT-TH

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Y Lan

		2022-01-11T18:13:27+0700

		2022-01-12T07:35:39+0700

		2022-01-12T07:35:39+0700

		2022-01-12T07:35:39+0700

		2022-01-12T07:35:39+0700